令和６年４月９日

１年生保護者 様

加須市立昭和中学校

校長  遠井 久夫

令和６年４月分からの口座振替額の変更について

 桜花の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日ごろ、本校の教育活動につきまして御理解と御協力をいただいておりま

すことに深く感謝を申し上げます。

 さて、入学説明会でお知らせした給食費等の振替額について、加須市の物価高騰の生

活支援対策として学校給食費の令和６年４月分から令和６年９月分ついては加須市が

負担することになりました。

 つきましては、下記のとおり口座振替額を変更させていただきます。

 年度当初から変更となってしまい申し訳ございませんが、ご協力よろしくお願い致し

ます。

記

１．振替月額及び今後の予定

加 須 市 立 昭 和 中 学 校

担当：事務主査 内藤 純彦

０４８０－６１－０３００

給食費 積立金 教材費 ＰＴＡ会費 合計 手数料

4月5日 - 5,000¥      3,000¥   -¥          8,000¥    10¥

5月7日 - 5,000¥      2,500¥   600¥      8,100¥    10¥

6月5日 - 5,000¥      2,500¥   600¥      8,100¥    10¥

7月5日 - 5,000¥      2,000¥   600¥      7,600¥    10¥

８月 -¥         -¥            -¥         -¥          -¥

9月5日 - 5,000¥      2,000¥   600¥      7,600¥    10¥

10月7日 4,400¥   5,000¥      2,000¥   600¥      12,000¥   10¥

11月5日 4,400¥   5,000¥      2,000¥   600¥      12,000¥   10¥

12月5日 4,400¥   5,000¥      2,000¥   600¥      12,000¥   10¥

1月6日 4,400¥   5,000¥      2,000¥   600¥      12,000¥   10¥

2月5日 4,400¥   5,000¥      2,000¥   600¥      12,000¥   10¥

3月5日 4,400¥   -¥            -¥         -¥          4,400¥    10¥

年間合計 26,400¥ 50,000¥    22,000¥ 5,400¥    103,800¥